
 

UCHWAŁA Nr XIII/104/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 5 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych na 2020 rok dla zakładu 

budżetowego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019r. poz. 506 ze zm. poz. 1309, 1571, 1676 i 1815)  oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 2019r. poz. 869  ze zm. poz. 

1622 i 1669) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego zgodnie                       

z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Kwoty dotacji przedmiotowych należnych dla zakładu budżetowego ustala się przy 

zastosowaniu stawek dotacji, o których mowa w § 1. 

              

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  dnia 1 stycznia 

2020 r. 

    

 

 

 
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


